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CARACTERÍSTICAS

1 TR ONE:

2.10M x 3.75M (Equipo 1).

- Altura de Levante 2.10m

- Canalización superior.

- Unidad hidráulica de 3HP. Alimentación

Bifásica de 220V (dos fases, un neutro y

una tierra física) e interruptor

termomágnetico de 2x30Amp libres de

consumo por cada equipo, el remate en el

equipo será a base de un contacto y clavija

de medio giro de 4 nemas (Imagen anexa).

- Color de línea.

Columna, negro texturizado.

Plataforma, gris plomo.

- Distancia de resguardo según sembrado.

EL VO.BO. POR PARTE DEL CLIENTE AVALA EL SEMBRADO DE EQUIPOS.

CLIENTE:

JUAN CORREA AREVALO

 FOLIO: 18249

SUCURSAL: 7661

ARQ. EVELIN AH

NOMBRE Y FIRMA

VO.BO.

C A L L E  S U R  9 7 - A  # 5 2 9 ,  C O L O N I A
P O PU LA R , C.P . 09 2 30 ,  DE L EG AC IÓN
I Z TAP AL AP A,  CI U DAD  D E MÉX IC O.

EJEMPLO DE CONTACTO Y
C L A V I J A ,  E L  C L I E N T E
S U M N I S T R A  Y  D E C I D E ,
M O D E L O  Y  M A R C A .

220 V

Concreto

f´c=250KG/CM2

Malla

electrosoldada

6.6.10.10

FIRME PARA ANCLAJE DE EQUIPOS

Firme: 15 cm de espesor concreto f´c=250

kg/cm2 armado con malla electrosoldada.

0.15 M

TR ONE
VISTA FRONTAL
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COLUMNA

0.80

0,2

0.40

2.60

0,1

1,16

2.10

3
.
7

5

2,04

0,55

PERFIL

4,95

0,2

3,75

1

CALLE

ESPACIO PARA
EQUIPO TR ONE

CANALIZACIÓN AÉREA.
CONTACTO Y CLAVIJA
DE MEDIO GIRO A UNA

ALTURA DE 3.20M
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